
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  21.09.2023                                                                            № 27
с. Миколаївка
Про рішення Миколаївської 
сільської ради, які втратили 
чинність
       
       Розглянувши листи Державної регуляторної служби України № 3258/20-23,
від 12.08.2023 р; № 3274/20-23 від 15.08.2023 р щодо втрати чинності рішень
Миколаївської сільської ради, керуючись ст.25 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», сільська рада вирішила:

1. Визнати такими, що втратили чинність наступні рішення Миколаївської 
сільської ради:

1.1. рішення 36 сесії 7 скликання від 24.06.2019 № 04 «Про 
затвердження Порядку залучення, розрахунку розміру і 
використання коштів пайової участі у розвитку інфраструктури 
населених пунктів Миколаївської сільської об’єднаної 
територіальної громади»

1.2. рішення 40 сесії 7 скликання від 12.09.2019 № 34 «Про 
затвердження Положення про службове житло в новій редакції»

2. Враховуючі вказані у листах Державної регуляторної служби України 
зауваження, привести у відповідність до чинного законодавства України 
рішення сільської ради вказані у п.1 цього рішення.

3. Відповідальним  за  організацію  виконання  даного  рішення  призначити
заступника  сільського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів
ради Рудня А.М.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань  місцевого  самоврядування,  соціально-економічного  розвитку
громади,  планування  місцевого  бюджету,  фінансів,  підприємництва  та
торгівлі, реалізації державної регуляторної політики.

Сільський голова     Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 21.09.2023 № 27




